第1页/共3页

学历提升服务合同

合同编号：__________

甲方（服务提供方）________________________, 统一社会信用代码：________________________

联系方式：________________________________, 联系地址：________________________________

乙方（服务接受方）________________________, 身份证号：________________________________

联系方式：________________________________, 联系地址：________________________________

鉴于甲方系依法设立、具备学历提升咨询服务资质的机构，乙方因个人学历提升需求，自愿委

托甲方提供相关服务，双方根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国个人信息保护法》《教

育部关于规范高等学历继续教育招生和办学秩序的通知》等法律法规，本着平等自愿、诚实信用原

则，经友好协商，签订本合同，以资共同遵守。

第一条 服务内容与范围

1.甲方在符合国家法律法规及教育部相关规定的前提下，为乙方提供以下学历提升咨询服务：

• 提供目标院校及专业的合规招生政策解读（含报名条件、考试科目、学制、毕业要求等）；

• 协助乙方整理报名所需材料（仅限指导乙方自行核对、补充材料，不得代乙方签署任何文件

或伪造材料）；

• 提醒乙方报名时间、考试时间、缴费节点、学习进度等关键事项（以书面或电子形式留存记

录）；

• 协助乙方对接目标院校的合规沟通渠道（如院校继续教育学院官方咨询方式）；

• 指导乙方按院校要求提交毕业申请材料（乙方确认材料真实性）。

2. 双方确认，乙方拟报名的学历提升项目信息如下：

• 目标院校：_______________________，目标专业：______________，学制：__________年

第二条 费用及支付

1.本合同项下费用为甲方提供服务的咨询服务费，不包含目标院校收取的学费、报名费、考试

费、教材费等官方费用。

2. 咨询服务费总额：人民币__________元（大写：________________________）；

3.费用仅限本合同第一条约定的甲方服务，不含任何 “保过费”“代考费” 等违法费用。

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

第2页/共3页

第三条 支付方式与时间

1.乙方按以下方式支付咨询服务费：□ 银行转账 □ 微信支付 □ 支付宝支付

开户名：_______________开户行：__________________账号：____________________

2.支付时间：乙方在签署本合同当日支付__________元（大写：________________________），

剩余__________元在甲方完成 “协助乙方提交报名材料并经院校初审通过” 后_______日内支付。

第四条 声明与保证

（一）甲方声明与保证

1.甲方具备合法经营资质，已依法取得营业执照，经营范围包含 “教育咨询服务”；

2.甲方提供的服务符合国家法律法规及教育部等规定，不从事任何 “代考”“伪造学历”“虚假

宣传” 等违法活动；

3.甲方不得承诺 “包过”“无需本人考试”“缩短学制” 等不符合教育部规定的内容，所有服

务以院校官方政策为准。

（二）乙方声明与保证

1.乙方提供的个人材料真实、合法、有效，不存在伪造、篡改情形；

2.乙方知晓学历提升需本人参加考试、完成学习任务，不存在 “不学习、不考试即可拿证” 的

情形；

3.乙方自愿接受本合同约定的服务，已充分了解目标院校的招生政策、毕业要求及相关风险。

第五条 违约责任

（一）甲方违约责任

1.若甲方违反本合同声明与保证（如虚假宣传、无资质经营），乙方有权单方解除合同，并要求

甲方退还全部已付咨询服务费，同时甲方需按已付费用的____% 向乙方支付违约金；

2.若甲方未按本合同第一条约定提供服务，逾期超过______日的，乙方有权解除合同；

3.若甲方泄露乙方个人信息，需按已付咨询服务费的______% 向乙方支付违约金，若违约金不足

以弥补损失，乙方有权要求补足。

（二）乙方违约责任

1.若乙方提供虚假材料，导致服务无法继续，甲方有权解除合同，已收咨询服务费不予退还，且

乙方需按咨询服务费总额的____% 向甲方支付违约金；

2.若乙方未按时支付咨询服务费，逾期超过______日的，甲方有权解除合同；

3.乙方委托他人代考或参与作弊，导致学籍被取消，甲方不予退费，且乙方需承担由此给甲方造

成的损失。

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

第3页/共3页

第六条 合同的变更、解除与终止

1.变更：双方协商一致后，可签订书面补充协议变更本合同内容，补充协议与本合同具有同等

法律效力。

2.解除：(1)双方协商一致可解除本合同；(2)因不可抗力（如地震、战争、院校停止招生等）

导致本合同无法履行，双方可协商解除合同，互不承担违约责任，甲方应退还乙方已付但未提供服

务部分的咨询服务费。

3.终止：(1)乙方取得教育部电子注册的目标学历证书；(2)双方协商一致解除合同；

第七条 纠纷解决

本合同履行过程中发生的争议，双方应首先通过友好协商解决；协商不成的，任何一方均有权选

择向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

第八条 其他

1. 本合同附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力；

2. 本合同一式两份，甲乙双方各执一份，自双方签字盖章之日起生效；

3. 本合同未尽事宜，可由双方另行签订补充协议约定。

（以下无正文）

甲方（盖章）：________________________法定/授权代表人（签字）：________________________

日期：______年______月______日

乙方（签字/捺印）：___________________              日期：______年______月______日

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

	学历提升服务合同